








REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Op$tina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit_¢f &+
Medaté: p¢ .40Q. 2olb
Rahovec

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale té Kosovés Nr.03/L-
040,(Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr. 28/2008), nenit 58 t& Statutit t¢ Komunés s€
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010, Kryetari i Komuné&s, merr kete:

VENDIM

I Me t& cilin i lejohet udhétimi zyrtar Avdullah Kryeziu, Drejtorit t€ Drejtorisé¢ pér
Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém.

II. I njéjti do ti pérgjigjet ftesés sé Agjencionit pér Zhvillim Rajonal (AZHR) JUG, né€
punétoriné tre ditore, me gellim t& hartimit t& planit t& pérbashkét t& veprimit 2017/18,
né Shqipéri pérkatésisht Tiran€ nga data 5 deri 7 tetor 2016.

III. 1 njéjti ka t& drejté g€ € udhétojé zyrtarisht dhe t€ zgjedh€é ményrén e udhétimit
varésisht nga organizimi dhe ka t& drejté q€ t€ kompensohet (méditjet dhe benificionet
tjera) sipas legjislacionit né fuqi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

1. Avdullah Kryeziu,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, dhe

3. Arkivi.
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PUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. i protokollit Zv Q2

Medats: A \O. 10\
Rahovee

Neé taze 1€ nenit 13 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale t& Kosovés Nr.03/L-040 ( Gazeta zyrtare
e Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/2008 ) Kérkesés dhe Njoftimit sé MAPL- s¢ me Nr. 100-1418
té datds 12.10.2016 & MAPL —sé dhe Rregullores s¢ MAPL~- sé Nr.02 /2013 pér Sistemin e
Menaxhimit t& Performancés s& Shérbimeve komunale . nenit 58 t& Statutit 1€ Komunés s&
Rahowecit 0INr 569/ 1 i datés 16.12.2010 Kryetari i Komunés merr Kété:

VENDIM

I. Formohet Grupi punues pér Performanthé Komunés dhe té zyrtaréve komunal té
Komunés sé Rahovecit né pérbérje ;
1. Bjondina Rama Koordinatore.
2. Neki Krasnigi anétar.
3. Dritan Sokoli anétar.
4. Ilir Haxhijaha anétar.
S. Haziz Krasniqi anétar.

II. Obligohet Grupi punues pér Performanc té Komunés dhe té zyrtaréve komunal té
Komunés sé Rahovecit 1€ merret me sistemin e menaxhimit t€ performancés sé
shérbimeve .

III.  Obligohet Grupi punues pér Performanc té Komunés dhe té zyrtaréve komunal té
Komunés sé Rahovecit t& béné pranimin e t&€ dhénave pér treguesit e sistemit nga zyrtar
t& certifikuar né bashképunim me drejtorin e Administratés komunale dhe Drejtorité
pérkatése dhe t& verifikojné ato t€ dhénat dhe ti raportojné kryetarit t& Komunés .

IV. Grupi punues pér Performanc té Komunés dhe té zyrtaréve komunal té Komunés
sé Rahovecit punét do ti kryejé¢ duke u bazuar n& Rregulloren e MAPL- sé
Nr. 02/2013 pér sistemin e Menaxhimit t& Performancés s& Shérbimeve Komunale dhe
legjislacionit né fuqi .

V. Ky Vendim hyn né fuqi né momentin e nénshkrimit.

Me Vendim té njoftohen:
1. Anétarét e Grupit punues dhe AT
2. Arkivi, S o Pan
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REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opitina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit_ 4 4 &
Me daté: 1€. (©. e (£

Rahovec

Né bazé 18 nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale & Kosovés Nr.03/L-040.
(Gazeta Zyrtare e Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008). nenit 32 té Ligjit pér Mbrojtjen e Mjedisit
nenit 8 i Udh&zimit Administrativ Nr.17/2015 pér Dhénien e Lejes Mjedisore Komunale, nenit 8
t& Rregullores pér Dhénien e Lejes Mjedisore Komunale si dhe nenit 58 té Statutit t&¢ Komunés s€
Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010. Kryetari i Komunés, merr:

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér dhénien e lejes mjedisore kom unale

1. Formohet komisioni pér dhénien e lejeve mjedisore komunale né Komunén e
Rahovecit. né pérbérje prej:

1. Bjondina Rama, Kryesuese
2. Lirije Ismajli, anétar
3. Shpejtim Mustafa, anétar
1L Komisioni ka pér detyré qé t& 1&shoi leje mjedisore komunale konform Udhézimit

Administrativ pér dhénien e lejeve mjedisore komunale dhe Rregullores komunale pér
dhénien e lejes mjedisore komunale.

III.  Obligohet komisioni g&€ punét ti kryej duke u bazuar né legjislacionin aktual n€ fuqi.
IV. Komisioni do té fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi.
V. Komisioni ka mandat njé vjegar nga dita e nénshkrimit t€ kétij vendimi.

VI.  Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe
Mbrojtje té Mjedisit dhe Komisioni pér dhénien e lejeve mjedisore.

VIL. Pas nénshkrimit ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:
1. Anétarét e komisionit,
2. DUPMM, dhe
3. Arkivi

























REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rabovec
Krvetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 4 48
Medaté: 78 70. 20 1¢

Rahovec

Né bazé¢ t&€ nenit 13 dhe nenit 58 1€ Ligjit pér Vetégeverisje Lokale 1& Kosovés Nr.03/L-040.
("Gazeta zyvriare e Republikés sé Kosovés Nr.28/20087). nenit 59 1€ Ligjit Nr.04/1.-042 &
prokurimit publik. nenit 37 i Ligjit Nr.05/L-068. pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit pér
prokurimin publik. nenit 58 1& Statutit (& Komunés s¢ Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010.
Kryetari i Komunés, merr kété:

I1.

II1.

IV.

VENDIM

Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Punimi i
Muralit né ndértesén e qendrés sé qytetit”, me Nr. prokurimi: 623.16.071.433 té, né
pérbérje prej:

Naim Kafexhiu. Krvesues — Profesot Arti
Shedat Ukaj. anétar
Xhabir Hajruaaga. anétar

150 b)) —

Komisioni ka pér detyré qé & béjé ekzaminimin. vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
t€ konkursit té projektimit.

Obligohet komisioni gé kéto puné ti kryej& duke u bazuar né legjislacionin aktual n&
fuqi.

Komisioni do € fillojé punén menjéheré pas nénshkrimit té kétij vendimi dhe punét
duhet 1€ pérfundojné né njé afat té€ arsyeshém.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

AmDN~

Anétarét e komisionit,
Drejtoria pér UPMM,

Zyra e Prokurimit dhe
Arkivi































REPUBLIKA E KOSOVES REPUBLIKA KOSOVO / REPUBLIC OF KOSOVA
Komuna e Rahovecit/ Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryvetari i Komunés - Presednik Opstine - Mayor Office

Nr. protokollit 4 §O

Me d¢

wé: 10 {1 C .01k

Rahovec

NE¢ bazé t¢ nenit 13 dhe nemit S8 & Ligjit pér Vetégeverisje Lokale 1€ Kosovés Nr.03/L-040.
("Gazeta zyrtare ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr.28/20087). nenit 59 1€ Ligjit Nr.04/1L-042 &
prokurimit publik. nenit 37 i Ligjit Nr.05/1-068, pér ndryshimin dhe plotésimin e ligjit per
prokurimin publik. nenit 58 (& Statutit 1& Komunés sé Rahovecit 01Nr 569/1 i datés 16.12.2010.

Kryvet

ari 1 Komunés. merr kété:

VENDIM

L. Formohet komisioni vlerésues pér vlerésimin e ofertave né projektin: “Furnizimi dhe
montimi i lineliumit né Shkollén Fillore”, “Rudolf Walther” né fshatin Denjé, me
Nr. prokurimi: 623.16.068.236 té datés 04.09.2016. né pérbérje prej:
1. Admirim Durguti. Kryvesues
2. Vesel Krasniqi. anétar
3. Selami Shtérbani. anétar
II. Komisioni ka pér detyré qé t& béjé ekzaminimin, vlerésimin dhe krahasimin e ofertave
té tenderit.
III.  Obligohet komisioni q& kéto puné ti kryejé duke u bazuar né legjislacionin aktual né
fuqi.
IV. Komisioni do té fillojé¢ punén menjéheré pas nénshkrimit t€ kétij vendimi dhe punét
duhet té pérfundojné né njé afat t€& arsyeshém.
V. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Me vendim té njoftohen:

AN~

Anétarét e komisionit,
Drejtoria pér Arsim,
Zyra e Prokurimit dhe
Arkivi
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